
UtioemidaZA(acionaltle/Valia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)423-5449 

Republica Argentina 

Salta, 23 de abril de 2014 

EXP-EXA N° 8.119/2014 
RESCD-EXA: N° 207/2014 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la RESCD-EXA N° 121/2014, 
mediante la cual se realizó un Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir dos (2) cargos 
de Tutores Pares, para la asignatura Elementos de Programación, de las carreras de Licenciatura 
Análisis de Sistemas (plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012) de 
esta Unidad Académica. 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 32 a fs. 33, de estos actuados, rola el Acta de Dictamen emitido por la 
Comisión Asesora que entendió en esta convocatoria. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 23/04/14, constituido en 
comisión, resuelve por unanimidad aprobar el Acta Dictamen de la Comisión Asesora de fs. 32 
y 33, en la que se aconseja declarar desierto el presente llamado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen de fs. 32 y 33, presentado por la Comisión Asesora 
que entendió en llamado a Inscripción de Interesados para cubrir dos (2) cargos de Tutores 
Pares para la asignatura Elementos de Programación de las carreras de Licenciatura Análisis de 
Sistemas (plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012) de esta Unidad 
Académica. 

ARTÍCULO 2°.- Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados, motivo de la 
presente convocatoria. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a la Secretaría Académica y de Investigación, de esta 
Unidad Académica. Cumplido, ARCHIVESE.- 

MG 


	Page 1

